

اقدامات تعمیری و عمرانی گسترده در دانشکده شماره یک تبریز با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال



در سه ماهه گذشته، دانشکده شماره یک تبریز شاهد اجرای پروژه‌های عمرانی و تعمیراتی گسترده‌ای بوده است که با هدف ارتقای کیفیت زیرساخت‌های آموزشی و رفاهی این مجموعه آموزشی انجام شده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، بر اساس اعلام مسئولان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، حجم اقدامات صورت گرفته بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال بوده و شامل پروژه‌های متعددی از جمله تهیه دفترچه سازه ای کنتور برق خورشیدی 20 کیلوواتی و اخذ تاییدیه ورود به شبکه، تکمیل بنای پیرامون درب رختکن زمین چمن مصنوعی، سنگ فرش نمودن مسیر سالن بدنسازی (استفاده از ویال بتن مازاد)، برورسانی سرویس بهداشتی ساختمان 18، ایجاد چاه ارت دو حلقه برای کارگاه مکانیک، تعمیر ژنراتور برق و خرید رادیاتور و مخزن ذخیره آب یاران می شود.

یکی از مهم ترین اقدامات انجام شده در این مدت، تعویض لوله های آب آشامیدنی دانشکده بطول بیش از 1000 متر بوده که با هدف جلوگیری از هدررفت آب و بهبود کیفیت آب مصرفی صورت گرفته است. با توجه به فرسودگی لوله های قدیمی، این پروژه به صورت کامل اجرا شد تا از مشکلات احتمالی ناشی از نشت آب و افت فشار جلوگیری شود. اقدام مذکور نه تنها به بهینه سازی مصرف آب کمک کرده، بلکه بهداشت و ایمنی محیط آموزشی را نیز ارتقا داده است. در همین راستا تعمیر و اجرای لوله‌های کشی بخشی از سالن والیبال، تعویض کنتور آب اصلی و تهیه و طراحی نقشه فاضلاب دانشکده نیز در دستور کار قرار گرفتند.

از دیگر پروژه های مهم اجراشده، نصب ایزوگام در بخش های مختلف دانشکده نظیر سالن والیبال، سالن فوتسال، بام سلف سرویس و سرای دانشجویی جنت بوده است. با توجه به آسیب های ناشی از نفوذ رطوبت و بارش های فصلی، این اقدام در راستای افزایش مقاومت ساختمان ها در برابر عوامل جوی و جلوگیری از تخریب سازه انجام شده است. این کار علاوه بر افزایش عمر مفید بنا، منجر به بهبود شرایط محیطی برای دانشجویان و کارکنان شده است.

به منظور زیباسازی و استحکام بخشی به نمای بیرونی دانشکده، اجرای اسکوپ نماهای سنگی در اولویت کاری قرار گرفت. این پروژه با استفاده از مصالح باکیفیت و متناسب با معماری مدرن انجام شده و علاوه بر جلوه بصری مطلوب، به مقاوم سازی نمای ساختمان در برابر عوامل محیطی کمک کرده است. این اقدام نشان دهنده توجه مسئولان دانشگاه به حفظ هویت معماری، ایمنی و ارتقای کیفیت فضاهای آموزشی است.

خوابگاه های دانشجویی همواره از مهم ترین دغدغه های دانشگاه ها بوده اند و در این راستا، تعمیر و مرمت تراس ها، بازسازی و تعمیرات حمام و کف سالن خوابگاه جنت به صورت کامل انجام شده است. این پروژه شامل بازسازی کفپوش، عایق کاری و تعمیر نرده های ایمنی بوده تا محیطی امن و مناسب برای سکونت دانشجویان فراهم شود. با توجه به استفاده مداوم از این فضاها، این تعمیرات نقش مهمی در افزایش رضایتمندی ساکنان داشته است. همچنین کاشیکاری یکی از مغازه های وابسته به خوابگاه مذکور نیز بطور کامل اجرا گردیده است.

یکی از دستاوردهای قابل توجه در این مدت، همکاری مؤثر با اداره گاز شهرستان تبریز بوده که منجر به اجرای پروژه های مهمی در حوزه گازرسانی دانشگاه شده است. با مساعدت های مالی این اداره، عملیات اورهال کردن تمامی موتورخانه های مرکز به مترای 1000 متر اعم از عایق کاری تمامی لوله ها آب گرم موتورخانه ها به طول 1500 متر و مخازن آب گرم تعویض لوله های پوسیده، ضدزنگ و رفع پوسیدگیهای سطحی تمام موتورخانه ها، تعبیه منبع انبساط، اورهال منبع آب گرم در موتورخانه های ساختمان 11، بدنسازی، مکانیک و گلخانه، تعویض مشعل های معیوب و تنظیم و بهینه کردن مصرف سوخت مشعل های مرکز، تعمیر یا تعویض پمپ های معیوب، تعبیه دودکش و یا اصلاح و تعبیه دمنده و مکنده در تمامی تاسیسات موجود گازی، تعمیر و تعویض شیرآلات پوسیده، کاور کردن دیگ ها جهت بهینه کردن مصرف با هزینه ای بالغ بر ۵ میلیارد ریال انجام شده است. این اقدام نه تنها ایمنی سیستم گازرسانی را افزایش داده، بلکه به بهینه سازی مصرف انرژی نیز کمک شایانی کرده است.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، با اعلام این خبر از تلاش های بی وقفه کلیه همکاران و همچنین اداره گاز شهرستان تبریز تقدیر و تشکر کرد. وی با اشاره به اهمیت این پروژه ها در ارتقای کیفیت محیط آموزشی، اظهار داشت: این اقدامات نه تنها به بهبود شرایط فیزیکی دانشگاه کمک کرده، بلکه گامی بلند در جهت ارتقای سطح خدمات رسانی به دانشجویان و کارکنان است. از همکاری صمیمانه اداره گاز تبریز که سهم بسزایی در پیشبرد این پروژه ها داشتند، صمیمانه سپاسگزارم.

با تکمیل این پروژه های عمرانی، دانشکده شماره یک تبریز گام مهمی در جهت نوسازی و بهینه سازی زیرساخت های خود برداشته است. انتظار می رود این اقدامات علاوه بر افزایش رضایتمندی دانشجویان و کارکنان، به ارتقای جایگاه علمی و رفاهی این مجموعه دانشگاهی کمک کند. مسئولان دانشگاه همچنین از برنامه ریزی برای اجرای پروژه های جدید در آینده نزدیک خبر داده اند که نشان دهنده عزم جدی آنان برای توسعه هرچه بیشتر این مرکز آموزشی است.